# דליה אוונס - "שירת סרטני הנהר"

דליה אוונס, "שירת סרטני הנהר" (תירגם מאנגלית, שאול לוין), הוצאת כנרת-זמורה-דביר, תש"ף-2020, 365 עמ'

לא ברור מהי הסוגה (ז'אנר) אליה משתייך הספר 'שירת סרטני הנהר'. ניתן לראות בו ספר מתח שכן כבר בתחילה אנו למדים על מותו של צ'ייס אנדרוז, ותוהים אם מדובר בתאונה, התאבדות, או אולי אחרת? האם ניתן לראות בספר שיר הלל לטבע בגלל תיאורי נוף וטבע המשולבים בו לאורך כולו? האם מדובר ברומן רומנטי בגלל סיפורי האהבה שיש בו?